
Руководитель:

М.П.

Ответственный(ая):Устюжанин Александр Викторович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

определить призерами 2 степени: учащегося Вятского многопрофильного лицея Воскребенцева Кирилла (руководитель 

Березина Л.А.), учащегося МКОУ «Лицей с кадетскими классами им.Г.С.Шпагина» г.Вятские Поляны Дресвянникова 

Тимофея (руководитель Нагорнова Г.В.), учащегося Вятского многопрофильного лицея Мельникова Ростислава 

(руководитель Березина Л.А.).

определить призерами 3 степени: учащегося МКОУ «Лицей с кадетскими классами им.Г.С.Шпагина» г.Вятские Поляны 

Губайдуллина Ильшата (руководитель Черникова Т.Г.), учащегося МКОУ «Лицей с кадетскими классами 

им.Г.С.Шпагина» г.Вятские Поляны Заболотских Владимира (руководитель Бирюков С.А.), учащегося Вятского 

многопрофильного лицея Логинова Артёма (руководитель Березина Л.А.)

3. Согласно Положения о первенстве наградить победителей и призеров дипломами установленного образца..

4. Наградить похвальными отзывами учащихся, показавших высокие результаты: учащегося МКОУ «Лицей с кадетскими 

классами им.Г.С.Шпагина» г.Вятские Поляны Козлова Евгения (руководитель Бирюков С.А.), учащегося МКОУ СОШ 

с.Рожки Малмыжского района Лопухина Никиту (руководитель Москвина И.С.), учащегося МКОУ гимназии г.Вятские 

Поляны Санникова Ивана (руководитель Канаева О.А.), учащегося Вятского многопрофильного лицея Бабушкина 

Андрея (руководитель Березина Л.А.

5. Заместителю директора по УВР, председателю оргкомитета первенства Устюжанину А.В. организовать награждение 

победителей и призеров, обеспечить всех участников сертификатами участников, разместить информацию об итогах 

первенства на официальном сайте лице

Об итогах открытого личного онлайн-первенства по программированию "Весна - 2020".

дата приказа № приказа

Первенство проводилось в рамках областных проектов "Опорная школа" и "Образовательный кластер округа".

По итогам первенства на основании итогового протокола ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты первенства (приложение №1 Итоговый протокол).

2. Определить победителем первенства: обучающегося Вятского многопрофильного лицея Лебединцева Юрия 

(руководитель Березина Л.А.);

Вятский многопрофильный лицей
наименование организации

ПРИКАЗ

Об итогах открытого личного онлайн-первенства по программированию "Весна - 2020".

от 23.03.2020 107/2020-О


